
UCHWAŁA NR XXVIII / 315 / 04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie opłaty targowej na 2005 rok

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2002 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.
984; z 2003 r. Nr 214, poz. 1806; Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 153, poz.
1271; Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 214, poz. 1806) i art. 19, pkt 1 lit. a ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84; Nr
200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 200, poz. 1683; Nr 110, poz. 1039; Nr 203, poz. 1966; Nr 200,
poz. 1953; M.P z 2004 r. Nr 51, poz. 804; Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 874; Nr 188, poz. 1840;
Nr 92, poz. 880; Nr 92, poz. 884; Nr 96, poz.  959; Nr 123, poz. 1291) Rada Miejska w
Suwałkach uchwala , co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następującej wysokości:

1) przy sprzedaży zwierząt – od wystawionej na sprzedaż sztuki:
a)  konie     11,50 zł,

b)  bydło, jałowizna , źrebięta       9,50 zł,

c)  trzoda powyżej 50 kg, cielęta                                                                  5,50 zł,

d)  trzoda do 50 kg , owce, kozy          4,00 zł,

e)  prosięta                                                                                                     3,50 zł,

2) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra:
a)  artykułów spożywczych                                                                             3,00 zł,

b)  wyrobów jubilerskich, futer, zegarków                                                          17,50 zł,

3) przy sprzedaży artykułów spożywczych i przemysłowych:
a)  z wozu konnego                                                                                                9,50 zł,

b)  z ciągnika z przyczepą jednoosiową                                                              10,50 zł,

c)  z ciągnika z przyczepą                                                                                   12,50 zł,

d)  z samochodu osobowego, przyczepki, z campingu                                       11,50 zł,

e)  z samochodu osobowego z przyczepką                                                         15,50 zł,

f)   z samochodu o ładowności do 1 t. włącznie                                                 16,50 zł,

g)  z samochodu o ładowności od 1-5 t. włącznie                                              21,50 zł,

h)  z samochodu o ładowności powyżej 5 t.                                                       26,00 zł,

i)   z platformy, przyczepy                                                                                  20,50 zł,

4) przy sprzedaży wszelkiego rodzaju artykułów spod namiotów o powierzchni:    

a) do 6 m²                                                                                                              9,50 zł,

b) powyżej 6 m2                                                                                                   13,50 zł,

c) powyżej 10 m2     18,50 zł,

2004-11-29 12:12:00 PM



5) przy sprzedaży ze stołu bez zadaszenia:

a) za stół o powierzchni do 2 m²                                                                           5,00 zł,

b) za stół o powierzchni powyżej 2 m²                                                                 8,00 zł,

6) przy sprzedaży  pod zadaszeniem :

a)   za stół o powierzchni do 2 m²                                                                         8,00 zł,

b) za stół o powierzchni powyżej 2 m²                                                               9,50 zł,

7) stawki opłat targowych z tytułu wystawienia do sprzedaży pojazdów mechanicznych:

a) samochodu osobowego, ciągnika, przyczepy                                                  18,50 zł,

b) motocykla                                                                                                          8,00 zł,

c) innego pojazdu / motoroweru, motorynki, skutera /                                          7,00 zł,

d) roweru                                                                                                                5,50 zł,

e) samochodu ciężarowego                                                                                   23,00 zł,

 

§ 2. 1. Opłata targowa pobierana jest przez inkasenta bezpośrednio na targowisku.

2.2. Dowodem  uiszczenia  opłaty  targowej  jest  bilet  opłaty  targowej  wydany  przez
inkasenta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                Przewodniczący
                                    Rady Miejskiej w Suwałkach

                                            Mieczysław Jurewicz

2004-11-29 12:12:00 PM


